
UCHWAŁA NR LVII/570/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomosci gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym1) oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami2) Rada Miejska w Staszowie uchwala 

co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Staszów, w skład gminnego zasobu 

nieruchomości, własności nieruchomości gruntowych położonych w Czajkowie 
Południowym, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 656 o pow. 3900 m.kw. i 657/2 o 
pow. 2508 m.kw., dla której Sąd Rejonowy w Sandomierzu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Staszowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr KI1A/00037722/1; 652 
o pow. 400 m.kw., dla której Sąd Rejonowy w Sandomierzu IX Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Staszowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr 
KI1A/00020069/3; 658/3 o pow. 1874 m.kw., dla której Sąd Rejonowy w Sandomierzu IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Staszowie prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr KI1A/00006015/6; 659/8 o pow. 1583 m.kw., dla której Sąd Rejonowy 
w Sandomierzu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Staszowie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr KI1A/00017440/4. 

2.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa 
w ust. 1 zawierają mapy stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

1) (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku poz. 594; zmiany: z 2013 roku: poz. 645, 1318; z 2014 roku; poz. 379, 1072)
2) (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 roku poz. 518; zmiany: z 2014 roku: poz. 659, 805, 906);

Id: ZONHN-BZMHP-HXAOG-BDOJC-EVJDC. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

Id: ZONHN-BZMHP-HXAOG-BDOJC-EVJDC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Działki położone w Czajkowie Południowym, oznaczone numerami ewidencyjnymi: 
656 o pow. 3900 m.kw.; 657/2 o pow. 2508 m.kw; 652 o pow. 400 m.kw.; 658/3 o pow. 
1874 m.kw i 659/8 o pow. 1583 m.kw. zgodnie z Decyzją nr 16/2010 z dnia 23 września 
2010 roku o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia budowlanego 
pn.: budowa zespołu boisk sportowych przy Zespole Szkół - Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Papieża Jana Pawła II i Publiczne Gimnazjum w Czajkowie ww. działki przeznaczone 
są pod budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego. Część działek przeznaczonych pod 
ww. inwestycję stanowi już własność Gminy. W związku z powyższym zachodzi potrzeba 
nabycia wymienionych w uchwale działek. Powyższe działki mają założone Księgi 
Wieczyste. 

Id: ZONHN-BZMHP-HXAOG-BDOJC-EVJDC. Podpisany Strona 1



Id: ZONHN-BZMHP-HXAOG-BDOJC-EVJDC. Podpisany Strona 2



Id: ZONHN-BZMHP-HXAOG-BDOJC-EVJDC. Podpisany Strona 3




